
ESTADO DO PARANÁ 

rrftifura 4Ettrp1 bi&'h 1 .c.garras ?io Varaná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°96912023 
Data 13.03.2023 

Súmula. Fica contratada a aprovada no 
Processo Seletivo Simplificado - n° 001/2022 e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica contratada a aprovada no Processo 
Seletivo Simplificado - n° 001/2022, por prazo determinado, conforme contrato, 
sendo os que seguem: 

Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas 
Nome Matricula Simbolo 
Cristiane Silva Rabel 23984-4/1 2 — Inicial 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 13 de março de 2023,7  

/ 	1/4.■ 
Gerso-fra isco Gusso 

Prefeito'Municipal 

PUBLICADO EM 

Jornal  A 	p  
Página  96  
Edição 	2  

AV. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

